بدون تقویت حضور پر قدرت جنبش کارگری در جهان کنونی هیچگونه تحولی حتی با بزرگترین فداکاری‌های توده‌ها، لزوماً نه مترقی و نه منجر به رهایی بشریت از ستم و استثمار خواهد شد. این وظیفه تنها در سوسیالیسم قابل تحقق خواهد بود.

مهران پیمایی

۱۴۰۱ ه.ش

حزب رنجبران ایران ۰۲ جون ۲۰۲۲